## Sao hạn Ất Hợi 2019: Năm gặp điều tiếng nữ nhiều lo âu

# SAO CHIẾU MỆNH ẤT HỢI NĂM 2019

*Chiếu theo cách tính sao chiếu mệnh hàng năm thì năm 2019 tuổi Ất Hợi (1995 - 25 tuổi) nam mạng gặp sao Kế Đô chiếu mệnh nên cuộc sống gặp phải nhiều khó khăn, có những thị phi. Ở mạng nữ gặp sao Thái Dương nên trong năm có nhiều may mắn nhưng vì có hạn Địa Võng nên cũng sẽ có những lo âu trong cuộc sống.*

### Sao chiếu mệnh Ất Hợi 2019 nam mạng

Hậu vận là Thiếu Gốc, Thổ vận bất cập. Đối với Ất Hợi, mạng Hỏa, có nhiều thuận lợi. Tuy nhiên về Sao Hạn thì không được tốt chủ về thị phi rối rắm. Tuy nhiên đổi lại thì năm nay được vận niên tốt thì cũng được bạn bè tốt giúp đỡ trong công việc Xem tử vi tuổi Ất Hợi 1995 năm 2019 có thể nói, đây là năm không mấy tốt với tuổi Ất Hợi.

### Cách giải hạn

Mỗi tháng vào ngày 18 âm-lịch dùng 21 đèn cầy (nến), hoa quả, trà nước, bánh trái và đốt 3 cây nhang quay mặt về hướng chánh Tây mà khấn vái : "Thiên Cung Phân Vỹ Kế Đô Tinh Quân" , thì sẽ được nhẹ bớt phần nào.